РЕШЕНИЕ
13.02.2025 Mn fl2/fl4________

Об информации главного врача ГБУЗ
города Москвы «Детская городская
поликлиника №133 ДЗМ» о работе
учреяадения в 2024 году

11 ию™°2шТТтлаИИк' Т Т  5 ЧаС™ ’ СТаТЬИ ' 3аК°На Г°рода Москвы от<<0 наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы», постановлением Правительства Москвы от 10 сентября 2012 года №

«О порядке ежегодного заслушивания Советом депутатов
муниципального округа отчета главы унравы района и информ^ии

гГ в Г го Т а ч а  Г К у Т ™  °Р™ ИЗацИЙ>>> заслУшав ежегодную информацию главного врача ГБУЗ города Москвы «Детская городская поликлиника №133
Департамента здравоохранения города Москвы» Русиновой Д С  о паботе
^реждения в 2024 году, Совет депутатов внутригородского
муниципального образования -  муниципального округа Войковский в
городе Москве решил:

_ СОВЕТ ДЕПУТАТОй

1. Принять к сведению информацию главного врача ГБУЗ города Москвы
«Детская городская поликлиника №133 Департамента здравоохранения города
Москвы» о работе учреждения в 2024 году.

2. Направить копии настоящего решения в Департамент здравоохранения
города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти
города Москвы, ГБУЗ города Москвы «Детская городская поликлиника №133
Департамента здравоохранения города Москвы»

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
внутригородского муниципального образования -  муниципального округа
Войковский в городе Москве w w w .vo ikovsk ii.ru .

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава внутригородского муниципального
образования — муниципального округа „
Войковский в городе Москве И <ю Гребенкина

http://www.voikovskii.ru